MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES SUBSTITUTOS

EDITAL 08/2018

RESULTADO DAS IMPUGNAÇÕES

 O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições outorgadas pela
Portaria n.º 179, de 09/04/2018, faz saber aos interessados que, de acordo com o que dispõem
os itens 18.7, 18.9, 18.10 e 18.11 do Edital 08/2018, o direito à impugnação do certame decaiu
em 14/06/2018. Desta forma, temos a informar que, após ampla divulgação do presente
instrumento editalício, não houve qualquer impugnação tempestiva ao Edital nº 08 de 13 de
junho de 2018 em qualquer de seus termos.

Belém/PA, 15 de Junho de 2018.

Breno Augusto Garcia Sales

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Professores Substitutos

Port. 179/2018 IFPA Campus Belém